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Clean	Motion	AB:s	emission	blev	kraftigt	övertecknad.	

Den	29	april	2016	avslutades	teckningsperioden	i	Clean	Motion	AB:s	emission	av	aktier	inför	
listning	på	Nasdaq	Stockholm	First	North.	Emissionsbeloppet	uppgick	till	cirka	18	MSEK.	På	
fredagen	hade	3697	teckningar	inkommit	omfattande	totalt	108,8	MSEK.	Teckningsgraden	blev	
alltså	drygt	600%.	Styrelsen	beslutade	på	söndagen	att	utnyttja	överteckningsoptionen	vilket	
innebär	att	emissionsbeloppet	höjs	till	23	MSEK.	Det	innebär	att	bolaget	genom	emissionen	tillförs	
c:a	20	MSEK	efter	noterings-	och	emissionskostnader.	Besked	om	tilldelning	till	nätmäklare	och	
banker	samt	distribution	av	avräkningsnotor	kommer	att	ske	under	dagen.	

VD	Göran	Folkesson	kommenterar:	 

Jag	är	mycket	nöjd	med	det	stora	intresse	som	vi	har	fått	för	bolaget	och	ser	det	som	en	tydlig	signal	
på	att	det	finns	ett	stort	och	brett	intresse	för	miljöinvesteringar.	I	mina	möten	med	potentiella	
investerare	har	jag	också	märkt	ett	stort	intresse	för	vår	produkt,	Zbee.		Nu	skall	vi	accelerera	arbetet	
med	att	höja	produktionsvolymerna	samt	att	rekrytera	fler	medarbetare.		

Jag	vill	hälsa	alla	nytillkomna	aktieägare	välkomna	till	Clean	Motion	och	Zbee.	Samtidigt	beklagar	jag	
att	vi	inte	kunde	tillgodose	alla	intresseanmälningar,	tyvärr	har	vi	tvingats	tacka	nej	till	väldigt	många	
intressenter.	Jag	hoppas	givetvis	att	många	av	de	vi	inte	kunnat	tillgodose	med	tilldelning	väljer	att	
investera	i	oss	efter	listningen	på	Nasdaq	First	North.		

Tilldelning	 

Till	följd	av	överteckningen	kan	inte	full	tilldelning	ske.	Styrelsen	har,	för	att	i	största	möjliga	mån	
tillgodose	det	breda	intresset,	dels	beslutat	att	använda	övertilldelningsoptionen	om	625	000	aktier	
(5	MSEK)	dels	beslutat	att	om	att	minimiposten	blir	600	aktier.	Styrelsen	har	beslutat	att	tilldela	ett	
antal	viktiga	investerare	fler	aktier.	Maximal	tilldelning	förutom	avtalade	teckningsåtaganden	är	9	
000	aktier.	Totalt	1	180	nya	investerare	fick	tilldelning	i	emissionen.	

Första	dag	för	handel	 

Första	dag	för	handel	i	Clean	Motions	aktie	på	Nasdaq	Stockholm	First	North	är	planerad	till	den	26	
maj	2016.	 

Aktiens	kortnamn:	CLEMO	Aktiens	ISIN-kod:	SE0008216303 

Antal	aktier	och	aktiekapital	 

Efter	att	emissionen	har	registrerats	hos	Bolagsverket	kommer	det	totala	antalet	aktier	i	Clean	
Motion	att	uppgå	till	13	963	000	st	med	ett	aktiekapital	på	6	981	00	kronor.	 

Pressmeddelande	från	Clean	Motion	AB,	Lerum	den	4	maj	2016	 
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Rådgivare	inför	listningen	 

Clean	Motion	har	använt	Göteborg	Corporate	Finance	(GCF)	och	G&W	Fondkommission	(G&W)	som	
finansiella	rådgivare	i	arbetet	med	listningen	och	emissionen.	 

För	ytterligare	information	 

Göran	Folkesson	VD,	Clean	Motion	AB	
Telefon:	0735-320	273	
E-post:	goran@cleanmotion.se	 

Om	bolaget		 

Clean	Motion	är	en	svensk	fordonstillverkare	med	fokus	på	hållbara	närtransportlösningar	som	
utvecklat	det	supereffektiva	elfordonet,	Zbee.		Zbee	är	ett	helt	elektriskt	trehjuligt	fordon	med	
typgodkännande	i	Europa,	Indien	och	Indonesien.		Resurseffektivt,	rent	och	säkert	är	kärnvärdena	för	
Clean	Motion.	I	kombination	med	en	filosofi	för	småskalig	tillverkning	nära	slutkunderna	tar	Clean	
Motion	ett	helhetsgrepp	för	att	minimera	den	totala	miljöbelastningen	av	våra	produkter	och	bidrar	
aktivt	till	en	framtid	med	hållbara	transporter.	
	
	
 


